(公 印 省 略 )

分医発第 551号
令和 6年 4月 18日

各 郡市等医師会長  殿

大分県医師会長 河 野 幸 治

第55回全国学校保健・学校医大会「分科会」の演題募集について (ご依頼)

標記大会が、本年 11月 9日 (土)に宮崎県医師会の担当で宮崎市のシーガイア

コンベンションセンターにおいて開催される旨、担当医師会長より別紙のとおり案内が

ありました。

つきましては、貴会員で「分科会」での発表に応募のご希望がございましたら、

本大会ホームページ『演題募集』からお申込下さいますよう、周知方よろしくお願い

申し上げます。

大会公式HP「分科会 (演題登録・発表)」

httpsi〃 school―heal血55jpんunk赦五/

※演題応募締切 :令和 6年 5月 15日 (水)12:00

宮 屋 発第 55号
令和6年 4月 15日

各都道府県医師会長 様

第 55回全国学校保健・学校医大会担当

公益社団法人 宮崎県医師会会長

河 野 雅 行

(公印省略 )

第 55回全国学校保健 。学校医大会「分科会」の演題募集について (依頼)

春暖の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和6年 3月 18日 付、宮医発第 618号にてご案内いたしましたとおり、「第

55回全国学校保健・学校医大会」を宮崎県医師会担当で、令和 6年 H月 9日 (土 )

に、シーガイアコンベンションセンター (宮崎市)にて開催いたします。

つきましては、「分科会」の演題を募集いたしますので、貴会管下学校医等にご周矢日

いただき、多数のご応募を賜りますようご高配方よろしくお願い申し上げます。

なお、演題登録の方法等詳細は、下記のとおり第 55回全国学校保健・学校医大会ホ

ームページをご確認の上、応募締切同時までにご登録くださいますようお願いいたし

ます。

また、大会への事前参加登録は、6月 下旬にご案内予定です。

記

1 演題登録の方法等

第 55回全国学校保健・学校医大会ホームページ

https://schOOl― health55.jp/bunkakai

ホームページトップ >メ ニュー「分科会 (演題登録・発表)」

2 応募締切日時

令和6年 5月 15日 (水)12:00

第 55回全国学校保健・学校医大会事務局

宮崎県医師会担当 (横山 。田崎・野尻 )

〒880-0023宮崎市和知川原 1-101

TEL 0985-22-5118 / FAX 0985-27-6550

E一maili schoo155@miyazaki.med,or.jp